

资产负债表

会表001
人民币

编制单位：杭州热火投资咨询有限公司

2015年9月30日

资 产	附注	期末余额	年初余额	负债和股东权益	附注	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		100,373.46	100,306.36	短期借款		-	-
结算中心存款		-	-	结算中心借款		-	-
结算备付金		-	-	向中央银行借款		-	-
拆出资金		-	-	吸收存款及同业存放		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-	拆入资金		-	-
衍生金融资产		-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
应收票据		-	-	衍生金融负债		-	-
应收账款		-	-	应付票据		-	-
预付款项		-	-	应付账款		-	-
应收保费		-	-	预收款项		-	-
应收内部往来		-	-	卖出回购金融资产款		-	-
应收分保账款		-	-	应付手续费及佣金		-	-
应收分保合同准备金		-	-	应付职工薪酬		-	-
应收利息		-	-	应交税费		-	-
应收股利		-	-	应付利息		-	-
其他应收款		-	-	应付股利		-	-
买入返售金融资产		-	-	其他应付款		-	-
存货		-	-	应付内部往来		1,770.00	1,770.00
划分为持有待售的资产		-	-	应付分保账款		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-	保险合同准备金		-	-
其他流动资产		-	-	代理买卖证券款		-	-
流动资产合计		100,373.46	100,306.36	代理承销证券款		-	-
非流动资产：				划分为持有待售的负债		-	-
发放贷款及垫款		-	-	一年内到期的非流动负债		-	-
可供出售金融资产		-	-	其他流动负债		-	-
持有至到期投资		-	-	流动负债合计		1,770.00	1,770.00
长期应收款		-	-	非流动负债：			
长期股权投资		-	-	长期借款		-	-
投资性房地产		-	-	应付债券		-	-
固定资产		-	-	其中：优先股		-	-
在建工程		-	-	永续债		-	-
工程物资		-	-	长期应付款		-	-
固定资产清理		-	-	长期应付职工薪酬		-	-
生产性生物资产		-	-	专项应付款		-	-
油气资产		-	-	预计负债		-	-
无形资产		-	-	递延收益		-	-
开发支出		-	-	递延所得税负债		-	-
商誉		-	-	其他非流动负债		-	-
长期待摊费用		-	-	非流动负债合计		-	-
递延所得税资产		349.13	365.91	负债合计		1,770.00	1,770.00
其他非流动资产		-	-	股东权益：			
非流动资产合计		349.13	365.91	股本		100,000.00	100,000.00
				其他权益工具		-	-
				其中：优先股		-	-
				永续债		-	-
				资本公积		-	-
				减：库存股		-	-
				其他综合收益		-	-
				专项储备		-	-
				盈余公积		-	-
				一般风险准备金		-	-
				未分配利润		-1,047.41	-1,097.73
				归属于母公司股东权益合计		98,952.59	98,902.27
				少数股东权益		-	-
				股东权益合计		98,952.59	98,902.27
资产总计		100,722.59	100,672.27	负债和股东权益总计		100,722.59	100,672.27

公司法定代表人：

主管会计工作负责

会计机构负责人：

利润表

会表002
人民币

编制单位：杭州热火投资咨询有限公司

2015年9月30日

项目	附注	本期金额	本年累计金额	上年累计金额	变动比例	变动原因
一、营业总收入		-	-	-	-	
其中：营业收入		-	-	-	-	
利息收入		-	-	-	-	
已赚保费						
手续费及佣金收入						
减：营业总成本		(89.69)	(67.10)	1,463.64	-104.58%	
其中：营业成本		-	-	-	-	
利息支出						
手续费及佣金支出						
退保金						
赔付支出净额						
提取保险合同准备金净额						
保单红利支出						
分保费用						
营业税金及附加		-	-	-	-	
销售费用		-	-	-	-	
管理费用		-	-	1,470.00	-100.00%	
财务费用		(89.69)	(67.10)	(6.36)	955.03%	
资产减值损失		-	-	-	-	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-	-	-	
投资收益（损失以“-”号填列）		-	-	-	-	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-	-	-	
二、营业利润		89.69	67.10	(1,463.64)	-104.58%	
加：营业外收入		-	-	-	-	
其中：非流动资产处置利得		-	-	-	-	
减：营业外支出		-	-	-	-	
其中：非流动资产处置损失		-	-	-	-	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		89.69	67.10	(1,463.64)	-104.58%	
减：所得税费用		22.43	16.78	(365.91)	-104.59%	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		67.26	50.32	(1,097.73)	-104.58%	
归属于母公司股东的净利润		67.26	50.32	(1,097.73)	-104.58%	
少数股东损益		-	-	-	-	
五、其他综合收益的税后净额		-	-	-	-	
归属母公司股东的其他综合收益的税后净额		-	-	-	-	
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-	-	-	
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动						
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额						
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-	-	-	
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额						
2.可供出售金融资产公允价值变动损益						
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益						
4.现金流量套期损益的有效部分						
5.外币财务报表折算差额						
6.其他						
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额						
六、综合收益总额		67.26	50.32	(1,097.73)	-104.58%	
归属于母公司股东的综合收益总额						
归属于少数股东的综合收益总额						
七、每股收益						
(一)基本每股收益						
(二)稀释每股收益						

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：